

Piekary Śląskie, dn. 05.02.2025r.

Sprawa: PN/4/TO/EZ/2025

Dla Zainteresowanych/Platforma Zakupowa

Dotyczy: postępowania prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego pn. „Wywóz i zagospodarowanie odpadów z oczyszczalni Północ i Południe w MPWiK Piekary Śląskie Sp. z o.o.”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Podajemy ich treść (pisownia oryginalna), bez ujawniania źródła, wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1 :

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapytanie.

Zgodnie z treścią SWZ (Rozdział II, podrozdział 1, pkt 6, ppkt 2) o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają:

- a) odpowiednie, aktualne zezwolenie właściwego organu (decyzję administracyjną), o którym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o odpadach, zezwalającym Wykonawcy na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie zbierania i przetwarzania odpadów, obejmującym swoim zakresem odpad będący przedmiotem niniejszego zamówienia stosownie do części, na którą Wykonawca składa ofertę,
- b) złoży na druku Formularza oferty Oświadczenie o posiadaniu aktualnego wpisu do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn.zm.), w zakresie transportu, zbierania i przetwarzania odpadów, obejmujący swoim zakresem odpady będące przedmiotem niniejszego zamówienia stosownie do części, na którą Wykonawca składa swoją ofertę.

Pytanie nr 2 :

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź :

Zgodnie z treścią OPZ pkt 10 lit. d, Zamawiający nie dopuszcza wykonania jakiegokolwiek części przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź :

Zgodnie z treścią OPZ pkt 10 lit. d, Zamawiający nie dopuszcza wykonania jakiegokolwiek części przedmiotu zamówienia przez podwykonawców.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź :

Pytanie nie dotyczy postępowania z uwagi na fakt, iż jest prowadzone w oparciu o zapisy Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości poniżej wysokości progów unijnych wprowadzonego Uchwałą nr 23/2024 Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o. z dnia 23.05.2024 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania zamówień na usługi, dostawy i roboty budowlane o wartości poniżej wysokości progów unijnych” (Rozdział I pkt 1 SWZ).

Pytanie nr 5 :

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Czy wymagana jest wizja lokalna ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie udostępnia zdjęć odpadów.

Wizja lokalna nie jest wymagana, jednak Zamawiający dopuszcza możliwość jej dokonania.

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
[Signature]
mgr inż. Izabela Małota

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
dr inż. Piotr Buchwald

Rozdzielnik:

1 x Platforma Zakupowa

1 x a/a

Sporz. Jolanta Kruszyna

KIEROWNICZKA
Działu Inżynierii i Budownictwa
[Signature]
mgr inż. Małgorzata Kulszewska